

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，  
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部  
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

### 第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：[www.firstpacific.com](http://www.firstpacific.com)

(股份代號：00142)

## PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK

### 就其截至二零二零年十二月三十一日止年度之 經審核綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之附屬公司PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)截至二零二零年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務業績之相關資料。

#### 概要

Indofood之董事會批准刊發其截至二零二零年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務業績，該經審核綜合財務業績已於二零二一年三月二十三日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

Indofood為本公司擁有50.1%權益之附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。Indofood之董事會批准刊發其截至二零二零年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務業績，該經審核綜合財務業績已於二零二一年三月二十三日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。經審核綜合財務報表之編製乃符合印尼公認會計原則之規定，並以印尼盾列報。Indofood截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度之經審核綜合損益及其他全面收益表，以及其於二零二零年及二零一九年十二月三十一日結算之經審核綜合財務狀況表載列如下：

**PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**

**綜合損益及其他全面收益表(經審核)**

截至二零二零年及二零一九年十二月三十一日止年度

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零二零年	二零一九年
銷售淨額	81,731,469	76,592,955
銷售成本	54,979,425	53,876,594
毛利	<u>26,752,044</u>	<u>22,716,361</u>
銷售及分銷開支	(9,007,860)	(8,489,356)
一般及行政開支	(5,087,140)	(4,697,173)
生物資產公平價值變動產生之收益	3,108	190,353
其他經營收入	792,250	869,970
其他經營開支	(563,315)	(759,131)
經營收入	<u>12,889,087</u>	<u>9,831,024</u>
財務收入	1,770,540	829,833
財務開支	(1,875,812)	(1,727,018)
利息收入的最後評稅	(103,840)	(79,326)
應佔聯營公司及合營公司淨虧損	(253,641)	(105,116)
除所得稅開支前收入	<u>12,426,334</u>	<u>8,749,397</u>
所得稅開支	(3,674,268)	(2,846,668)
本年度收入	<u><u>8,752,066</u></u>	<u><u>5,902,729</u></u>
其他全面收益(虧損)		
將不會重新分類進損益的項目，扣除稅項：		
僱員福利負債的重新計量收益	433,971	112,013
應佔聯營公司及合營公司其他全面虧損	(11,218)	(4,795)
可重新分類進損益的項目：		
金融資產之未變現收益	429,209	777,817
折算財務報表所產生的匯兌差額	(156,208)	(128,556)
應佔聯營公司及合營公司其他全面虧損	(206,707)	(70,546)
本年度其他全面收益	<u>489,047</u>	<u>685,933</u>
本年度全面收益總額	<u><u>9,241,113</u></u>	<u><u>6,588,662</u></u>
應佔本年度收入：		
母公司權益持有人	6,455,632	4,908,172
非控制性權益	2,296,434	994,557
合計	<u><u>8,752,066</u></u>	<u><u>5,902,729</u></u>
應佔本年度全面收益總額：		
母公司權益持有人	6,966,076	5,485,207
非控制性權益	2,275,037	1,103,455
合計	<u><u>9,241,113</u></u>	<u><u>6,588,662</u></u>
母公司權益持有人應佔每股基本盈利(整數)	<u><u>735</u></u>	<u><u>559</u></u>

**PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**

綜合財務狀況表(經審核)

於二零二零年及二零一九年十二月三十一日結算

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零二零年 十二月三十一日	二零一九年 十二月三十一日
<b>資產</b>		
<b>流動資產</b>		
現金及現金等值項目	17,336,960	13,745,118
短期投資	1,275	55,492
應收賬款		
貿易		
第三者－淨額	5,315,611	4,128,356
有關連人士	1,113,519	1,277,677
非貿易		
第三者	420,935	331,283
有關連人士	601,605	227,094
存貨－淨額	11,150,432	9,658,705
生物資產	777,388	717,620
墊款及訂金	1,100,996	633,227
預繳稅項	493,330	404,068
預付費用及其他流動資產	106,187	224,805
<b>流動資產總額</b>	<b>38,418,238</b>	<b>31,403,445</b>
<b>非流動資產</b>		
申索退回稅項	111,177	260,131
原生質應收款項－淨額	1,558,254	1,457,728
遞延稅項資產－淨額	1,213,499	1,659,709
長期投資	11,682,021	5,065,061
使用權資產	1,192,845	–
固定資產－淨額	45,862,919	43,072,504
投資物業	42,188	42,188
遞延費用－淨額	830,573	854,175
商譽	56,462,875	4,305,329
無形資產－淨額	1,858,998	2,011,090
長期預付款項	13,292	836,867
其他非流動資產	3,889,637	5,230,332
<b>非流動資產總額</b>	<b>124,718,278</b>	<b>64,795,114</b>
<b>資產總額</b>	<b>163,136,516</b>	<b>96,198,559</b>

**PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**

綜合財務狀況表(經審核)(續)

於二零二零年及二零一九年十二月三十一日結算

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零二零年 十二月三十一日	二零一九年 十二月三十一日
<b>負債及權益</b>		
<b>負債</b>		
<b>流動負債</b>		
短期銀行貸款及透支	13,800,300	13,005,567
貿易應付款項		
第三者	4,327,951	4,373,415
有關連人士	79,604	148,468
其他應付款項－第三者	1,747,882	1,465,898
應計費用	3,374,396	2,888,302
短期僱員福利負債	1,456,217	981,133
應繳稅項	2,176,820	807,465
租賃負債	99,787	—
長期債項之即期部分		
銀行貸款	912,918	1,016,614
<b>流動負債總額</b>	<b>27,975,875</b>	<b>24,686,862</b>
<b>非流動負債</b>		
長期債項－扣除即期部分		
銀行貸款	36,568,706	6,953,533
應付債券	1,996,572	1,994,153
其他	7,788	7,290
<b>長期債項總額</b>	<b>38,573,066</b>	<b>8,954,976</b>
租賃負債	134,355	—
遞延稅項負債－淨額	768,483	874,536
應付有關連人士款項	516,143	509,859
僱員福利負債	6,750,875	6,852,215
資產拆卸成本之估計負債	111,418	117,623
其他長期負債	9,168,257	—
<b>非流動負債總額</b>	<b>56,022,597</b>	<b>17,309,209</b>
<b>負債總額</b>	<b>83,998,472</b>	<b>41,996,071</b>

**PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**

綜合財務狀況表(經審核)(續)

於二零二零年及二零一九年十二月三十一日結算

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零二零年 十二月三十一日	二零一九年 十二月三十一日
<b>權益</b>		
股本－每股面值100印尼盾(整數)		
法定－30,000,000,000股股份		
已發行及繳足－8,780,426,500股股份	<b>878,043</b>	878,043
額外繳入資本	<b>283,732</b>	283,732
金融資產之未變現收益	<b>2,113,892</b>	1,856,757
附屬公司權益變動所產生之差額及 與非控制性權益進行交易的影響	<b>7,212,983</b>	7,102,867
財務報表就外幣折算所產生之差額	<b>769,848</b>	876,550
保留溢利		
已分配至一般儲備	<b>120,000</b>	115,000
未分配	<b>30,995,800</b>	26,664,999
	<hr/>	<hr/>
母公司權益持有人應佔權益	<b>42,374,298</b>	37,777,948
	<hr/>	<hr/>
非控制性權益	<b>36,763,746</b>	16,424,540
	<hr/>	<hr/>
權益總額	<b>79,138,044</b>	54,202,488
	<hr/>	<hr/>
負債及權益總額	<b>163,136,516</b>	96,198,559
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 一般事項

股東務請留意，上列之經審核綜合財務業績僅純屬Indofood之業績，而並非屬於第一太平本身之業績。

上列資料僅提及Indofood之披露中的若干部份，股東應參閱Indofood之存檔文件正本，該正本已於二零二一年三月二十三日向印尼證券交易所(<https://www.idx.co.id>)提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命  
第一太平有限公司  
公司秘書  
李麗雯

香港，二零二一年三月二十三日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事：

### 執行董事：

彭澤仁，常務董事兼行政總監

楊格成，首席財務總監

### 非執行董事：

林逢生，主席

謝宗宣

林宏修

林希騰

### 獨立非執行董事：

陳坤耀教授，金紫荊星章、大英帝國司令勳章、太平紳士

梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士

范仁鶴

李凤芯

裴布雷